

Gmina Sadkowice
Sadkowice 129A
96-206 Sadkowice

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania na udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SADKOWICE I PODLEGŁYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”

W odpowiedzi na zapytania ofertowe, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 08.01.2018 r. Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1 – SIWZ- rozdział III ust. 2 pkt2)- załącznik nr 9

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź 1

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy zgodnego z załącznikiem nr 9

Pytanie 2 – SIWZ – rozdział XV ust. 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 3 – SIWZ – załącznik nr 1

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo: dla grupy taryfowej C12a.

Odpowiedź 3

Zamawiający przekazuje szacunkowe ilości energii w rozbiciu na strefy czasowe dla punktów poboru energii, które nie są rozliczane całodobowo:

grupa taryfowa C12a - szacunkowa ilość energii

- a) PLZELD020011450143 - szczytowa -26920kWh, pozaszczytowa-81350kWh
- b) PLZELD020846350116- szczytowa 4800kWh, pozaszczytowa 8850kWh
- c) PLZELD020044580158-szczytowa 27000kWh, pozaszczytowa 47020kWh
- d) PLZELD020923960117-szczytowa 2500 kWh, pozaszczytowa 5900kWh
- e) PLZELD020914320123-szczytowa 2150 kWh, pozaszczytowa 5720kWh
- f) PLZELD020011590157-szczytowa 7900kWh, pozaszczytowa 16600kWh
- g) PLZELD020774630122-szczytowa 500kWh, pozaszczytowa 1600kWh
- h) PLZELD020048430155-szczytowa 500kWh, pozaszczytowa 1600kWh
- i) PLZELD020914320123-szczytowa 2750kWh, pozaszczytowa 5120kWh
- j) PLZELD020002360107-szczytowa 8200kWh, pozaszczytowa-17700kWh

Pytanie 4 – SIWZ – załącznik nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowiedział obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.04.2018 r.)

- b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązującej umowy sprzedaży w poz. 91. wykazu PPE oraz czy Zamawiający samodzielnie dokonał wypowiedzenia obowiązującej umowy w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.04.2018 r.)

- c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź 4

- a) Okres wypowiedzenia umów kompleksowych jest 3 miesięczny. Zamawiający nie wypowiedział tych umów
- b) Umowa sprzedaży w poz. 91 wykazu PPE obowiązywała do 31.12.2017 r.
- c) Zamawiający udzielił pełnomocnictwa Wykonawcy zgodnego z załącznikiem nr 9

- d) Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 5 - SIWZ – załącznik nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jakiego rodzaju umowy obowiązują w chwili obecnej dla punktów poboru energii dla których „czas trwania umowy” został określony w zestawieniu datą 31.12.2017.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że obecnie zakup energii jest od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Pytanie 6 – SIWZ – załącznik nr 1

Prosimy o uzupełnienie brakujących danych tj: numery PPE w poz. 106-108 oraz wskazanie szacowanego zużycia w okresie trwania umowy dla przedmiotowych PPE.

Odpowiedź 6

Zamawiający wskazuje numery PPE:

poz. 106 nr PPE PLZELD020846420123

poz. 107 nr PPE PLZELD020846410122

poz. 108 nr PPE PLZELD020846420113

Zużycia energii dla tych punktów nie wykazano ponieważ nie są użytkowane.

Pytanie 7 – SIWZ – załącznik nr 1

Prosimy o ponowną weryfikację szacowanego wolumenu sumarycznego wskazanego w przedmiotowym załączniku. Sumaryczny wolumen wskazany w załączniku nr 1 różni się od podanego szacowanego wolumenu w pozostałej dokumentacji przetargowej (również w formularzu oferty), co uniemożliwia dokonanie poprawnej wyceny do oferty przygotowywanej dla Państwa.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że szacunkowy wolumen sumaryczny jest prawidłowy i wynosi 966095kWh, w poz. 94 wykazu PPE wystąpił błąd pisarski winno być 1200kWh (było 12000kWh).

Pytanie 8– SIWZ - załącznik nr 5 – wzór umowy - §2 ust. 5 lit. a

Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo – rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i związku z powyższym w tym zakresie powinien zostać wykreślony.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że zapis pozostaje bez zmian. W przypadku gdy w trakcie realizacji zamówienia nie wystąpi sytuacja o którym mowa w §2 ust. 5 lit. a umowy zapisy te nie będą stosowane.

Pytanie 9 – SIWZ – załącznik nr 5 – wzór umowy - §6 ust.2, 3

Wykonawca informuje, iż FV korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. 2, 3.

Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że zapis §6 ust. 2, 3 umowy pozostaje bez zmian. W przypadku gdy w trakcie realizacji zamówienia nie wystąpi sytuacja o którym mowa w § 6 ust. 2 i 3 zapisy te nie będą stosowane.

Pytanie 10 – SIWZ - załącznik nr 5 – wzór umowy - §6 ust. 5

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu.

Prosimy również o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczania kar umownych za nieterminowe wystawienie faktur. Zapis ten powoduje konieczność podwyższenia cen jakie składane są Państwu w ofercie z uwagi na uwzględnienie ryzyka związanego z ewentualnym obciążeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Wobec powyższego proponowany zapis otrzymałby brzmienie

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.”

Odpowiedź 10

Wykonawca może uzyskać potwierdzenie daty wpływu faktur do Zamawiającego telefonicznie. (zamawiający prowadzi rejestr pism przychodzących) lub w przypadku przesłania faktur listem poleconym, Wykonawca ma możliwość sprawdzenia w systemie termin doręczenia.

Zamawiający informuje, że zapis §6 ust. 5 umowy pozostaje bez zmian, w tym zapis o karach.

Pytanie 11 – SIWZ – załącznik nr 5 – wzór umowy -§6 ust.6

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 11

Zamawiający akceptuje wskazane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT, aby dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostały wpisane pod pozycją „ Adres korespondencyjny „

Pytanie 12 – SIWZ – załącznik nr 5 – wzór umowy - § 8 ust 3

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 ustawy prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii elektrycznej, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą co najmniej przez 30 dni po upływie terminu płatności. Natomiast zgodnie z art. 6b ust. 3 obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisów §8 ust. 18 do treści zgodnej z ustawą prawo energetyczne.

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, że zapis § 8 ust 3-Wzór umowy pozostaje bez zmian.


WÓJT GMINY
mgr Karolina Kowalska